

Livsmedelsbilaga

MARKNADFÖRINGSINFORMATION

INNEHÅLL / MÅTT

INGREDIENSINFORMATION

Ingrediens Ingredienser: Kaffemjök (1,5% fett).

NÄRINGSINFORMATION

Tillagningsstatus Ej tillagad

Basmängd för näringsdeklaration 100

Måttenhetskvalificerare för basmängd gram

Näringsvärde

Näringsämne	Näringsämnemängd	Måttenhetskvalificerare för näringsämnemängd	Måttprecision
energi	195	kilojoule	Ungefär

Näringsvärde

Näringsämne	Näringsämnemängd	Måttenhetskvalificerare för näringsämnemängd	Måttprecision	Andel av dagsintag
energi	46	kilokalorier	Ungefär	

Näringsvärde

Näringsämne	Näringsämnemängd	Måttenhetskvalificerare för näringsämnemängd	Måttprecision	Andel av dagsintag
fett	1.5	gram	Ungefär	

Näringsvärde

Näringsämne	Näringsämnemängd	Måttenhetskvalificerare för näringsämnemängd	Måttprecision	Andel av dagsintag
varav mättat fett	1	gram	Ungefär	

Näringsvärde

Näringsämne	Näringsämnesmängd	Måttenhetskvalificerare för näringsämnesmängd	Måttprecision	Andel av dagsintag
kolhydrat	4.8	gram	Ungefär	

Näringsvärde

Näringsämne	Näringsämnesmängd	Måttenhetskvalificerare för näringsämnesmängd	Måttprecision	Andel av dagsintag
varav sockerarter	4.8	gram	Ungefär	

Näringsvärde

Näringsämne	Näringsämnesmängd	Måttenhetskvalificerare för näringsämnesmängd	Måttprecision	Andel av dagsintag
protein	3.4	gram	Ungefär	

Näringsvärde

Näringsämne	Näringsämnesmängd	Måttenhetskvalificerare för näringsämnesmängd	Måttprecision	Andel av dagsintag
salt	0.13	gram	Ungefär	

ALLERGIINFORMATION

Allergispecifikation

Allergentyp	Innehållsnivå	Allergenmyndighet	Allergenregelverk
Mjök	Innehåller	SLV	LIVSFS 2004:27

DIETTYP

TILLTAGNINGSSINFORMATION

Avkastningsinformation